LIÊN MINH  HỢP TÁC XÃ

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /LMHTX-KHTH Hải Phòng, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v tổ chức hội nghị Chính sách đất

đai đối với hợp tác xã.

   Kính gửi: Các đơn vị thành viên Liên minh HTX thành phố.

Thực hiện kế hoạch sinh hoạt thành viên và tổ chức Tháng hành động vì

Hợp tác xã năm 2024 (tháng 4);

Liên minh HTX thành phố phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường tổ

chức hội nghị chuyên đề “Chính sách đất đai đối với Hợp tác xã” dự kiến

trong Quý II năm 2024. Nội dung hội nghị gồm:

- Phổ biến các chính sách đất đai liên quan đến hợp tác xã.

- Hướng dẫn quy trình, thủ tục thuê đất, cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất.

- Giải đáp các vấn đề về đất đai liên quan đến hợp tác xã, đơn vị thành

viên.

Để chuẩn bị tốt việc tổ chức hội nghị, Liên minh HTX thành phố đề nghị

đơn vị thành viên quan tâm một số nội dung sau:

1. Đăng ký tham gia hội nghị (Liên minh HTX thành phố chỉ mời những

đơn vị có đăng ký tham dự).

2. Gửi văn bản phản ánh vướng mắc và đề xuất hướng giải quyết. Đề nghị

đơn vị gửi hồ sơ, tài liệu liên quan (photo) về Liên minh HTX thành phố tổng

hợp nếu đơn vị có đề nghị, kiến nghị cấp có thẩm quyền cho thuê đất, cơ sở hạ

tầng, hoặc đang có vướng mắc liên quan đến chính sách đất đai để làm trụ sở,

nơi sản xuất, kinh doanh, dịch vụ,...

Bản đăng ký tham dự hội nghị và Báo cáo đối với nội dung đề nghị, kiến

nghị, phản ánh vướng mắc (cùng tài liệu liên quan) gửi Liên minh HTX thành

phố theo địa chỉ: Số 7, đường Phạm Minh Đức, phường Máy Tơ, quận Ngô

Quyền, thành phố Hải Phòng hạn cuối cùng ngày 05/4/2024 để tổng hợp, gửi

đơn vị liên quan nghiên cứu xử lý, trả lời hoặc có hướng dẫn tại hội nghị.

Mọi chi tiết xin liên hệ đồng chí Phạm Huy Duy – Trưởng phòng Kế

hoạch - Tổng hợp, số điện thoại 0931.588.878 để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- CT, các PCT LMHTXTP;

- Ủy viên BCH, UBKT LMHTXTP;

- Các Phòng, TTT, Quỹ hỗ trợ;

- Cổng TTĐT, Trang Fanpage LMHTXTP;

- Lưu VT, KHTH.

CHỦ TỊCH

Ngô Ngọc Khánh

Mẫu đăng ký

HỢP TÁC XÃ/DOANH NGHIỆP

....................................................

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /HTX-............. Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v đăng ký tham dự hội nghị Chính

sách đất đai đối với hợp tác xã.

Kính gửi: Liên minh HTX thành phố Hải Phòng

 Căn cứ nội dung Công văn số 70/LMHTX-KHTH ngày 18/3/2024 của

Liên minh HTX thành phố về việc tổ chức hội nghị Chính sách đất đai đối với

Hợp tác xã,

 Đơn vị đăng ký tham gia hội nghị với nội dung sau:

 1. Tên đơn vị:................................................................................................

 2. Địa chỉ:......................................................................................................

 3. Người đại diện:..........................................................................................

4. Số điện thoại liên lạc:................................................................................

5. Tham dự hội nghị và đăng ký phát biểu với nội dung:

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

(Kèm theo báo cáo tình hình hoạt động của đơn vị và các tài liệu kèm

theo)

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu HTX.

T/M ĐƠN VỊ

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Mẫu báo cáo

HỢP TÁC XÃ/DOANH NGHIỆP

………………………

Số:         /BC-HTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng        năm 2024

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

1. Đặc điểm tình hình đơn vị

- Người đại diện HTX:

- Số điện thoại:

- Địa chỉ trụ sở:

- Ngành nghề hoạt động:

- Tổng số thành viên:

- Tổng số lao động:

- Tổng số vốn Điều lệ:

- Tổng số vốn hoạt động:

2. Tình hình sản xuất kinh doanh của đơn vị những tháng đầu năm

2024 (kết quả ước thực hiện)

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

3. Phương hướng hoạt động của đơn vị trong thời gian tới

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

4. Đề xuất, kiến nghị

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

Nơi nhận:
- LMHTX TP (BC);

- Lưu HTX.

T/M ĐƠN VỊ

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		2024-03-18T16:17:54+0700
	Việt Nam
	Ngô Ngọc Khánh <ngongockhanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T16:38:13+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <lmhtx@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T16:38:24+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <lmhtx@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T16:38:24+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <lmhtx@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!